
 

ПРИКАЗ 

 
№  74д  от 05.07.2017 

 
 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №135 

Невского района Санкт-Петербурга 
 

 

 
«О зачислении воспитанников в  

ГБДОУ детский сад №135 Невского района 

Санкт-Петербурга» 

 

На основании направления Комиссии по комплектованию государственных 

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

реализации образовательных программ дошкольного образования, договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования в ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №135 Невского района Санкт-Петербурга воспитанника: 

 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

дата 

рождения 

направление договор посещение 

№ дата № дата с по 

1 Вяткин Семен 

Анатольевич 

06.06.2015 266 05.06.17 69/17 04.07.17 01.09.17 31.08.22 

2 Гулиев Руслан 

Раминович 

23.10.2014 270 05.06.17 70/17 05.07.17 01.09.17 31.08.22 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                          Ю.Н. Петрова 


